DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATA ATLÂNTICA: UM
ESTUDO INVESTIGATIVO SOBRE A VEGETAÇÃO AO ENTORNO DE UMA ESCOLA
MUNICIPAL EM PALMARES - PE de autoria de CRISTIANE FÉLIX DA SILVA SOUTO,
ERALDO BARBOSA CAVALCANTI JUNIOR, ALESSA LAIANNA DE SOUZA SALVINO,
MICHAEL DEVISSON DOS SANTOS DA SILVA, ROBERTO ARAÚJO SÁ, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127221

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127221